СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕННИЯ «ПУСТОШКА»
ГЛАВА   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕННИЯ «ПУСТОШКА»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 18.01.2024   № 1
182300  г. Пустошка

О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
В целях обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, совершенствования правого регулирования в сфере градостроительных и земельных отношений, в соответствии со статьями 5.1,39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением  о публичных (общественных) слушаниях, утвержденным решением Собрания депутатов городского поселения «Пустошка» от 11.01.2006 № 12, руководствуясь статьёй 11 Устава муниципального образования «Пустошка»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания для обсуждения вопроса по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка  на кадастровом плане территории из земель населенных пунктов в кадастровом квартале 60:19:0010333, ориентировочной площадью 1072 кв.м, с местоположением: Псковская обл., г. Пустошка, ул. Арбузова д. 5/2, расположенного согласно Правилам землепользования и застройки городского поселения «Пустошка» в территориальной зоне общественно-деловой застройки (ОД), с видом условно разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства» (код 2.2). на  29 января 2024 года, 18 часов 00 минут в малом зале Администрации Пустошкинского района по адресу: г. Пустошка, ул. Революции, д. 39.
2. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на Администрацию городского поселения «Пустошка».
3. Опубликовать настоящее постановление,  а также вносимый на публичные слушания проект постановления Администрации городского поселения «Пустошка» «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка» в  установленном законом порядке и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения «Пустошка» https://pustoshkagorod-r58.gosweb.gosuslugi.ru/.
Глава городского поселения
«Пустошка»                                                                                         Л.А. Соловьева
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ПУСТОШКА»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУСТОШКА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       .01.2024 № ___

182300  г. Пустошка

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В целях обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, совершенствования правового регулирования в сфере градостроительных и земельных отношений, в соответствии Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской Федерации», со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании протокола публичных слушаний, руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Пустошка»,  Администрация городского поселения «Пустошка»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Предоставить Артецкому Сергею Александровичу разрешение на условно разрешенный вид использования «для ведения личного подсобного хозяйства» (код 2.2) земельного участка из земель населенных пунктов в кадастровом квартале 60:19:0010333, ориентировочной площадью 1072 кв. м, с местоположением: Псковская обл., г. Пустошка, ул. Арбузова д. 5/2, расположенного согласно Правилам землепользования и застройки городского поселения «Пустошка» в территориальной зоне общественно-деловой застройки (ОД).

2.
Опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке и разместить на официальном сайте  Администрации городского поселения «Пустошка» https://pustoshkagorod-r58.gosweb.gosuslugi.ru/.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врип  Главы Администрации

городского поселения «Пустошка»                                                     М.Д. Груздева